2025 年 6 月 5 日

株 主 各 位

会 社 名  ジオマテック株式会社

代 表 者  代表取締役社長兼ＣＥＯ 松﨑 建太郎

（コード番号 6907）

問合せ先  取締役執行役員兼ＣＦＯ 河野 淳

（ＴＥＬ 045-222-5720）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第72期定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んで

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記の通り訂正のご連絡をさせていた

だきます。

記

１．訂正箇所 招集ご通知 ７ページ

株主総会参考書類

議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）３名選任の件

候補者番号３ 高橋一晃 略歴

※訂正内容（訂正箇所は二重下線で表示しております。）

（訂正前）

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（従業な兼職状況）

所有する当

社株式の数

 ３ たかはしかずあき

高 橋  一晃

（1972年 1月 8日生）

1990 年 3 月 当社入社

2019 年 4 月 当社生産管理部長

2022 年 4 月 当社執行役員兼ＣＰＯ生産管理部長、

金成工場、赤穂工場、購買部担当

2024 年 4 月 当社執行役員兼ＣＰＯ生産管理部、

金成工場、赤穂工場担当）

2025 年 6 月 当社取締役執行役員兼ＣＰＯ生産管理部、

金成工場、赤穂工場担当（現任）

現在に至る

3,100

（訂正後）

候補者

番 号

氏  名

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（従業な兼職状況）

所有する当

社株式の数

 ３ たかはしかずあき

高 橋  一晃

（1972年 1月 8日生）

1990 年 3 月 当社入社

2019 年 4 月 当社生産管理部長

2022 年 4 月 当社執行役員兼ＣＰＯ生産管理部長、

金成工場、赤穂工場、購買部担当

2024 年 4 月 当社執行役員兼ＣＰＯ生産管理部、

金成工場、赤穂工場担当）

2024 年 6 月 当社取締役執行役員兼ＣＰＯ生産管理部、

金成工場、赤穂工場担当（現任）

現在に至る

3,100

以上